Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования
1
П
Е
Р
Е

Е
Р
Е
М
Е
Щ
Е
Н
И
Е
КАТАЛОГ > Версия 8.7ПЕРЕМЕЩЕНИЕ > Схваты Серия CGLN
1/7.27.
268
Схваты Серия CGLN, ø 10 мм – размеры
Мод. ø Ход A B C D E (Закрыт) Мин. открытие F (Открыт) Макс. открытие J (Закрыт) G (Открыт) H Макс. частота (цикл / мин) Вес (г)
CGLN-10-020 10 20 38 36 51 26 56 76 80 100 20 60 285
CGLN-10-040 10 40 54 52 67 42 78 118 108 142 36 40 355
CGLN-10-060 10 60 72 70 85 60 96 156 146 180 54 40 435
* = глубина резьбы
** = резьба для присоединения губок
*** = присоединение для подвода воздуха
08
Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования
1
П
Е
Р
Е
М
Е
Щ
Е
Н
И
Е
КАТАЛОГ > Версия 8.7 ПЕРЕМЕЩЕНИЕ > Схваты Серия CGLN
269
1/7.27.
Схваты Серия CGLN, ø 16 мм – размеры
Мод. ø Ход A B C D E (Закрыт) Мин. открытие F (Открыт) Макс. открытие J (Закрыт) G (Открыт) H Макс. частота (цикл / мин) Вес (г)
CGLN-16-030 16 30 40 45 60 28 68 98 98 128 26 60 570
CGLN-16-060 16 60 70 75 90 58 110 170 152 200 56 40 795
CGLN-16-080 16 80 90 95 110 78 130 210 192 240 76 40 945
* = глубина резьбы
** = резьба для присоединения губок
*** = присоединение для подвода воздуха
09
Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования
1
П
Е
Р
Е
М
Е
Щ
Е
Н
И
Е
КАТАЛОГ > Версия 8.7ПЕРЕМЕЩЕНИЕ > Схваты Серия CGLN
1/7.27.
270
Схваты Серия CGLN, ø 20 мм – размеры
Мод. ø Ход A B C D E (Закрыт) Мин. открытие F (Открыт) Макс. открытие J (Закрыт) G (Открыт) H Макс. частота (цикл / мин) Вес (г)
CGLN-20-040 20 40 54 58 71 38 82 122 120 160 31 60 990
CGLN-20-080 20 80 96 100 113 80 142 222 195 260 73 40 1415
CGLN-20-100 20 100 116 120 133 100 162 262 235 300 93 40 1610
* = глубина резьбы
** = резьба для присоединения губок
*** = присоединение для подвода воздуха
10
Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования
1
П
Е
Р
Е
М
Е
Щ
Е
Н
И
Е
КАТАЛОГ > Версия 8.7 ПЕРЕМЕЩЕНИЕ > Схваты Серия CGLN
271
1/7.27.
Схваты Серия CGLN, ø 25 мм – размеры
Мод. ø Ход A B C D E (Закрыт) Мин. открытие F (Открыт) Макс. открытие J (Закрыт) G (Открыт) H Макс. частота (цикл / мин) Вес (г)
CGLN-25-050 25 50 66 70 88 48 100 150 146 196 36 60 1670
CGLN-25-100 25 100 120 124 142 102 182 282 244 328 90 40 2415
CGLN-25-120 25 120 138 142 160 120 200 320 282 366 108 40 2655
* = глубина резьбы
** = резьба для присоединения губок
*** = присоединение для подвода воздуха
11
Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования
1
П
Е
Р
Е
М
Е
Щ
Е
Н
И
Е
КАТАЛОГ > Версия 8.7ПЕРЕМЕЩЕНИЕ > Схваты Серия CGLN
1/7.27.
272
Схваты Серия CGLN, ø 32 мм – размеры
Мод. ø Ход A B C D E (Закрыт) Мин. открытие F (Открыт) Макс. открытие J (Закрыт) G (Открыт) H Макс. частота (цикл / мин) Вес (г)
CGLN-32-070 32 70 82 86 110 60 150 220 202 272 60 30 2970
CGLN-32-120 32 120 130 134 158 108 198 318 282 370 108 20 3840
CGLN-32-160 32 160 174 178 202 152 242 402 366 454 152 20 4680
* = глубина резьбы
** = резьба для присоединения губок
*** = присоединение для подвода воздуха
12